

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Procedura negoziata MePa previa consultazione da indagine di mercato (ex art. 36 comma 2 lettera b) per il Servizio di formazione specialistica sul Project Management - CIG : 71242751B7

Domanda 1:

Nel documento "Condizioni particolari di RdO" a pag 6 (3BIS. PROCEDURA DI GARA) è indicata come data di apertura della procedura di aggiudicazione il 20 luglio, quando il termine ultimo per la presentazione delle offerte è il 3 agosto (come segnato su MePa). Si tratta di un errore?

Risposta 1:

Sì, trattasi di mero errore materiale. Si conferma che la data da prendere in considerazione come termine ultimo di presentazione delle offerte è quella della RDO pubblicata su MePA, cioè 03/08/2017.

Domanda 2:

Nel documento "Condizioni particolari di RdO, allegato all'invito, si legge (al capitolo 3 BIS. PROCEDURA DI GARA): La procedura di aggiudicazione sarà aperta il giorno 20/07/2017, con inizio alle ore 15:00, dal seggio che si riunirà presso gli uffici della Consip S.p.A. in Via Isonzo, n. 19/E, in Roma, e procederà, operando attraverso il Sistema, allo svolgimento delle seguenti attività:

Mi può dire il termine di presentazione delle offerte, 20 luglio o 3 agosto?

Risposta 2:

Si veda la Risposta n. 1

Firma del responsabile
Approvazione

Sante Dotto

Vale la data della firma digitale
del documento